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Kurskod: RHG220
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Termin: VT-22
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Studietakt: 100%
Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 4

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 14

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Fortsätt med litteratursökning. Förhoppningsvis är vi på campus nästa år, vilket kommer att
underlätta
undervisning, seminarier samt kommunikation. Tydlig information, försök att hitta bra
lösningar om vi har svensk- och engelskspråkiga tillsammans.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-06-22

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Hantering av komplexa miljörisker, 15.0 hp (RHG220)
Kursansvarig: Jenni Koivisto





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Endast fyra av 22 studenter har svarat på kursvärderingen. Analysen baseras även på en muntlig feedback.
Enligt dem som svarat har kursens upplägg fungerat ganska väl. Vissa föreläsningar kunde kanske ha kopplat
bättre till varandra, eller byta plats. Examinerande moment har fungerat väl, speciellt grupparbete som földe
kursen. Handledning var uppskattat. Arbetsbelastning har varit något låg eller inte jämt delat. Bemötandet
från kursens lärare ansett som professionellt. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Omorganisera Canvas så att det är lättare för studenter att följa och hitta informationen och koppla ihop olika
tema, texter och uppgifter. Fundera på om det är möjligt att schemalägga vissa moment lite tidigare så att
arbetsbelastning är lite jämnare.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


